Die 8 Januarii 1660 presentata in m.co Consilio minori per d. Marium Viscardum petentem illam legi debere ad hoc etc.
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Intimazione a Francesco Moiolo procuratore di S. Martino, 27.1.1600

1600.27 Januarii, Exemplum

Sp. Et g.nose vir

Apellatus est off.o nostro parte et nomine m.ri Bartholomei de Zentilis ab actu s. v. facto contra eum et ad favorem Francisci Moioli uti procuratoris Venerandae Congregationis super orfanis istius Civitatis Bergomi sub die 23 instantis. Quare S. N. reg.s ut copiam dicti actus et omnium aliarum scripturarum ad causam pertinentium ad nos sub suis litteris et sigillo transmittat utri faciendo p.tum d. Franciscum sive eius procuram Ing.m leg.m quantum in termino dierum octo post citationem coram nobis et off.o nostro comp.t etc.

Interim nil vigore dicti actus innovando sed omnia innovata reservando.

Venetiis die 27 Januarii 1600

Joannis Leone et Coll. Aud. No S. S. DD. Venet.

A tergo

Sp. et g.noso D. Potestati Bergomi hon.

1601.5 Februarii presentatae per d. Bart.m Zentillem petentem 

Ad hoc cit.o D. Franc.o Moiolo ut in V.o cit.m
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Intimazione a Bart. Gentili, 27.1.1600

27 Januarii 1600, Exemplum

Sp. et eg. Vir,

Ad instantiam mag.cae Congregationis orfanorum illius m.cae civitatis spv.zie citari faciat Bartolomeum Zentile qualiter in termino dierum octo post citationem coram nobis et off.o nostro compareat in ordine cum scripturis et iuribus suis sub littera et sigillo Sp. V. ad interponendam et prosequendam appellationem suam per eum istic interpositam ab actu per eumdem quia ipsum lato sub die 23 instantis tenoris ut in eo alt. et de citatione rescribat.

Venetiis 27 Januarii 1600

Jo. Leono et Coll. Aud. No. S. S. D. D. Venetiarum

Sp. et gn.oso D. Potestati Bergomi honoran.

1601 ultimo Januarii presentatae per d. Franciscum Moiolum procuratorem m.cae congregationis orfanorum petentem ad hoc citato d. Bartholomeo Zentile per Nicolaum Casnicum servitorem ut retulit.

Die dicta comparuit suprascriptus D. Bartholomeus petens copiam et audit.

Sp. et eg. Vir,

Ad instantiam mag.cae Congregationis orfanorum illius m.cae civitatis spv.zie citari faciat Bartolomeum Zentile qualiter in termino dierum octo post citationem coram nobis et off.o nostro compareat in ordine cum scripturis et iuribus suis sub littera et sigillo Sp. V. ad interponendam et prosequendam appellationem suam per eum istic interpositam ab actu per eumdem quia ipsum lato sub die 23 instantis tenoris ut in eo alt. et de citatione rescribat.